2019年 8月 23日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

株式会社けんなん様の『きらやかじもと応援私募債』の受託について

 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、株式会社けんなん（代表者 須貝 昇）〔本

社：東置賜郡高畠町  業種：自動車教習、旅館業〕様の銀行保証付私募債の受託を行いまし

たのでお知らせいたします。

《私募債および発行企業の概要》

１．発行額 50,000千円

２．発行日 2019年 8月 23日

３．期間 7年（定時償還）

４．資金使途 運転資金

５．発行企業名 株式会社 けんなん

６．所在地 山形県東置賜郡高畠町大字福沢 1103番地

７．代表者 代表取締役社長 須貝 昇

８．業種 自動車教習、旅館業

９．資本金 17,500千円

10．発行企業の概要 同社は 1963年に創業。自動車学校を展開するほか、2008年に

赤湯温泉「丹波館」を買取りし、一般客だけでなく自動車学校で

合宿免許取得を目指す学生の宿泊施設としても活用しており大

変好評を得ています。

2018年には時代に即応した教習水準・教習環境を目指し、校舎

と宿舎の新築と設備の刷新を図りました。

今後も更により良い教習所・温泉旅館を目指し地域社会に貢献

していく所存です。

本資金はより強固な財務基盤を確立するための資金として活

用されます。

11．寄贈予定先 高畠町小学校体育振興会

※『きらやかじもと応援私募債』は、当行が発行企業様から発行時に受け取る手数料の一部を優遇し、そ

の優遇分を原資に、発行企業様が地域の学校や公益法人等に物品等を寄贈する機能が付いた私募債で、

地域貢献活動を積極的に展開している企業に発行しております。

また、私募債は、一定の資格要件を満たした優良企業に発行が限定されており、固定金利の長期安定

資金の調達が可能です。

発行企業様は『きらやかじもと応援私募債』により、地域貢献への取組みと財務内容の優良性を対外

的にＰＲすることが可能となります。

以上

― お問い合わせ先 ―

株式会社きらやか銀行 本業支援戦略部（佐藤）

電話：023-628-3862